акціонерного товариства «Вінницяпобутхім» (код за ЄДРПОУ 30684913)   
(далі  – Об’єкт приватизації).

Покупець Об’єкта приватизації – ТОВ «АФІНА-ГРУП» (код за 
ЄДРПОУ 33324489).

Ціна, за якою придбано Об’єкт приватизації, становить                     
608 135 789,00 гривень (шістсот вісім мільйонів сто тридцять п’ять тисяч 
сімсот вісімдесят дев’ять гривень 00 копійок) (без ПДВ).

2. Вважати приватизацію об’єкта великої приватизації – державного 
пакета акцій розміром 100 % у статутному капіталі приватного акціонерного 
товариства «Вінницяпобутхім» (код за ЄДРПОУ 30684913) завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника